
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 203 DEL 18/11/2024 

 
OGGETTO: 
Impegno di spesa per affrancatura postale. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la propria determinazione n. 127 in data 09/07/2024 con la quale è stato affidato, alla ditta 
Azolver Italia S.r.l con sede in Agrate Brianza, Centro direzionale Colleoni, Palazzo Andromeda 
B1, Via Paracelso, 16, P.I.V.A 09346150155, il servizio di noleggio della macchina affrancatrice 
postale digitale, per l’affrancatura automatica della corrispondenza. 
 
Dato atto che l’impegno di spesa assunto con precedente determinazione è ormai in fase di 
esaurimento, per cui si ravvisa l’opportunità di assumere ulteriore impegno di spesa per garantire 
la continuità del servizio di affrancatura della corrispondenza. 
 
Evidenziato che con il presente provvedimento s'intende impegnare un importo di € 5.000,00, IVA 
compresa. 
 
Preso atto che la suindicata ditta risulta in regola con i versamenti contributivi, come dal 
Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall’INAIL in data 25/09/2024, prot. 
INAIL_45512628 tramite la procedura on-line, con scadenza in data 23/01/2025; 
 
Richiamato l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E T E R M I N A 
 
 

1. di impegnare, con il presente provvedimento, la somma di € 5.000,00 IVA compresa nei 
confronti di Poste Italiane S.p.A, P.I. 01114601006, che ha provveduto ad attivare il conto 
per utilizzare l’affrancatrice intestato a ITALIANA AUDION SRL, maaf remoto, per servizio 
di affrancatura postale, CIG B43AD6931F; 

 
2. di dare atto che la suindicata spesa trova imputazione alla 

missione/programma/titolo/capitolo 01.01.1/83-1 del bilancio per l’esercizio 2024; 
 

3. di trasmettere copia del presente atto all’area economico finanziaria per il seguito di 
competenza. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


